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FABBRICATO E3

FABBRICATO PGEP/PEP

FABBRICATO IS - PP/ACC

LOCALE PRESSURIZZAZIONE
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e
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a
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l
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Z

C
D

Z

C
D

Z

C
D

Z

C

D

Z
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C
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C
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Z
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C
D

Z
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2
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0
,
4
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4
0
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2
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0
,
4
k
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4
0
0
k
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A

Q

G
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(
N

/
N

B
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UPS

BATTERIA

Q

B

T
-
A

U

X

QMT - 20kV

Tr1 - 2
0/0,4kV

400kVA

Tr2 - 2
0/0,4kV

400kVA

QGBT (N/NB)

U
P

S

B
A

T
T

E
R

I
A

QBT-AUX

407.40

406.60

402.49

411.07

408.33

402.36

399.91

405.66

415.85

420.72

418.75

413.53

407.55

408.68

408.31

408.55

408.46

408.35

405.28

405.27

407.10

407.10

407.09

407.09

408.87

408.87

408.92

408.91

407.10

407.09

407.09

407.09

405.28

405.27

407.49

407.49

408.95

408.95

407.16

407.16

407.14

407.14

405.29

405.29

409.95

409.98

409.99

410.00

409.98

409.97408.95

407.18

407.20

407.20

407.17

408.93

408.90

405.28

407.48

405.28

407.51

405.28405.30

405.26405.26
407.52

407.51

405.39405.39

405.27405.33
407.50

407.54

407.53

405.31

405.34

407.25

407.24

407.16

405.32

405.32

405.29

407.48

407.47

407.48

407.47

409.84

409.84

409.85

409.83

408.87409.85

409.85

409.86

409.85

409.87
408.87

408.44

408.81

408.43

408.80

408.36

408.75

408.44

408.79

408.84

408.85

408.81

409.82

409.80

409.82

409.82

408.85408.85

408.86

408.86

408.89

408.86

M30B17.1

408.85

408.44

408.81

408.48

408.80

M30B18.1

408.84

408.47408.80

408.54

408.55

408.55

408.56

408.45

408.84

408.44

408.82

408.53

408.53

408.55

408.54

408.44
408.80

408.89
409.91

409.88

409.89

409.88

409.89408.90

409.86

408.88408.88
409.88

409.88

409.88

409.85
408.88

408.88

408.88

407.09

407.08

407.09

407.09

405.29

405.27

405.27

405.27

405.29

408.90

408.89

408.86

408.89

408.95

409.05

409.84

409.84

409.84

409.84

408.89

408.89

408.90

408.90

M30BN18

408.87

408.43408.84

408.48
408.83

M30BN17

408.86

408.50

408.81

408.58

408.58

408.52408.52

408.44
408.80

408.61

408.61

408.56408.88

408.97

408.96

408.95

408.93
408.93

408.93

408.89

413.24

408.88

408.95

409.10

408.96

408.86

408.91

409.23

408.90

408.85

408.91

413.83

413.56

413.52

413.81

413.52

413.81

413.98

413.99

408.72

408.74

408.74

408.77

408.72

415.04

415.02

415.02415.02415.03

418.80

418.82

418.83

418.83

418.82

412.47

413.08

412.42

413.80

408.93

408.63

408.60

408.86

408.89

408.90

407.79

408.42

399.91

399.58

399.93

401.03

401.45

400.31

400.86

401.50

401.87

401.44

400.89

399.30

399.28

399.14

399.30

400.51

400.30

400.25

400.80

400.69

399.70

399.28

398.87
399.35

401.70

406.67

406.61

405.75

404.98

405.47

404.49

403.64

404.36

403.35

402.66

401.98

401.60

400.92

400.42

398.81

398.81

400.26

400.28

400.26

400.30

400.22

400.22

400.23

400.23

399.50

398.69

398.75

399.52

400.02

402.36

401.71

401.88

401.38

401.01

401.57

401.05

399.75

399.99

400.55

400.28

399.73

399.14

399.41

398.94

399.08

399.77

401.10

402.34

403.21

404.10

404.96

405.44

405.48

406.07

406.30

406.49

406.54

406.64
406.50

406.50

406.38

406.26

406.28405.95

406.05

406.30

406.36

406.43

406.30

406.29

406.11

405.77405.76

405.81405.82

406.22

406.37

406.24
406.24

406.39

406.68

405.21

406.18

406.50

406.95

406.74

406.96

406.86

406.51

406.41

405.61

405.49

404.68

404.61

403.75

403.64

402.41

402.31

401.70

401.57

401.25

401.13

400.97

400.95

400.81

400.69

399.36

400.80

400.84

400.84

400.70

400.63

401.36

401.19

401.23

401.14

400.95400.95

401.05401.07

401.10

403.12

401.49401.50

401.45

402.19

402.38

402.25

402.23

402.55

402.49

402.52

402.54

402.58

402.63

402.54

402.50

402.63

402.88

402.80

402.75

402.70

402.69

402.68

402.47

408.41

408.44

408.37

408.40

M30B 17.7

408.51

408.52

408.57

M30B

408.60

408.46

408.50

408.50

408.45

408.41

408.38

M29B

408.51

408.49

408.42

408.43

408.44

408.43408.42

408.55

408.49

408.49

408.49

408.42

408.34

408.36

408.42

408.52

408.53

408.49

408.51

408.11

408.62

408.50408.50

408.51

408.54

M31B 16.3

408.51

408.44

408.47

408.52

408.44

408.46

408.34

408.45

408.48

408.63

408.63

408.46

408.42

408.46

408.48

408.37

408.46

LS

408.49

408.38

408.35

408.37

408.40

408.39

408.60

408.56

408.43

408.48

408.44

408.47

TORRE FARO

408.53

408.49

408.67

408.64

408.74

408.68

408.75

408.78

408.55

408.58

408.77

408.77

408.61

408.60

M29B16.2

408.63

408.61

408.52

408.50

408.50

408.51

408.70

408.68

408.59

408.66

408.65

408.38

408.40

408.45

408.56

408.45

408.48

408.43

408.55

408.43

408.41

408.42

408.36

408.51

408.52

408.56

408.50

408.51

408.46

408.50

408.47

408.47

408.57

408.58

408.60

408.60

408.58

408.40

408.44

408.51

408.66

408.63

408.41

408.43

M29B 15.2

408.47

408.48

408.49

408.61

408.59

408.46408.46

408.38

M31B 15.1

408.41

408.44

408.43

408.32

408.38

408.52

408.34

408.58

408.44

408.43

408.43

408.44

408.40

408.41

408.42

408.41

408.38

408.38

408.50

408.53

408.51

408.47

408.49

408.49

408.48

408.56

408.52

408.50

408.45

408.51

408.50408.48

408.47

408.51

408.50

408.52

408.60

408.68

408.68

408.62

408.44

408.52

408.50

408.52

408.44

408.40

408.35

408.40

408.38

408.36

408.40

408.59

408.67

408.62

408.67

408.72

408.40

408.41

408.45

408.44

408.46

LS

408.53

M31B 14.2

408.45

408.31

408.35

408.38

408.38

408.42

408.40

408.43

408.41

408.44

408.48

408.53

408.09

408.15

408.09

408.03

TORRE FARO

408.03

408.21

408.46

M29B 14.1

408.59

408.45

408.38

408.46

408.38

408.42

408.42

408.43

408.55

408.54

408.43

408.41

408.48

408.44

408.48

408.51

408.58

408.54

408.54

408.48

408.51

408.68

408.67

408.42

408.56

408.61

408.51

408.55

408.57

M32 13.1

408.62

408.65

408.46

408.43

408.43

408.45

408.44

408.41

408.41

408.39

408.43

408.40

408.39

408.37

408.39

408.40

408.37

408.45

LS

408.59

LS

408.59

408.51

408.56

408.48

408.52

408.58408.61

408.62

408.60

408.59

M31B 13

408.60

408.61

408.41

408.38

408.41

408.40

408.38

408.48

408.31

408.34

408.46

408.36

408.40

408.30

408.31

408.46

M31B 12.1

408.51

410.69
408.07

408.24

408.26

408.33

408.27

M29B 12.1

408.23

M30B

408.54

408.54

408.42

408.41

408.40

408.35

408.50

M

408.51

408.37

408.37

408.36

408.35

408.46

M

408.41

408.33

408.28

408.32

408.28

407.54

408.05

408.08

408.07

408.10

408.10

408.21

M30B 11.1

408.17

408.36
408.21

M30B 10.2

408.31

408.11

407.97

407.99

407.55

408.08

M30B 10.A

408.19

408.17

408.04

408.02

408.03

408.11

408.16

M30B 9.2

408.20

408.18

408.07

407.54407.94

407.93

408.12
408.00

407.99

407.94

408.15
408.16

408.14

407.97

407.52

407.99

408.03

408.07

408.08

407.15

408.16

M29B 9.1

408.19

407.46

407.13

407.30407.29

407.31

407.02

407.00

406.85

406.84

406.83

407.10

407.16

406.65

406.44

406.81

406.75

406.30

406.34

405.93

405.89

406.20

406.30

405.84

405.88

405.46

405.84

405.84

405.47

405.50

405.02

404.87

405.80

405.80

404.53

404.71

404.81

405.05

404.99

404.75

404.80

PT10-29 6.1

404.76

404.81

PT10-29.6

404.86

404.89

404.91

404.92

404.88

404.89

405.42

405.46

405.47

405.45

404.94

404.93

404.93

404.82

404.69

404.69

404.71

404.71

404.81

404.90

405.28

406.17

406.20

406.19

406.20

406.20

406.19

406.17

406.18

405.19

404.75

404.60

404.66

404.68

404.76

404.44

404.41

404.43

404.19

404.23

404.39

405.75

405.71

405.72

405.75

405.78

405.75

405.77

405.75
405.52

LS

405.81

LS

405.77

405.77

405.68

405.68

404.83

404.84

404.84

404.82

M28.7

405.42

405.38

405.36

405.29

405.33

405.23

405.16

405.06

405.08

405.20

405.13

406.12

406.43

406.35

406.36

406.42

406.43

406.40

406.41

406.44

405.27

405.42

405.32

405.34

405.38

M28.7

405.43

406.37

M28.8

406.39
406.37

406.26

406.33

406.12

406.08

406.01

406.07

406.13

407.01

407.41

407.39

407.39

407.41

407.40

407.43

407.44

407.44

407.45

407.44

407.10

406.25

406.17

406.12

407.00

407.04

406.99

407.19

407.21

407.05

407.03

407.22

407.16

407.13

407.20407.20

M29B9

407.30

407.31

407.23

407.46

407.61
407.60

407.66
407.67

407.87

407.91

407.95

407.87
407.87

407.41

407.68
407.70

407.83

407.80

407.65

407.63

407.93

M

407.93

407.81

407.79

407.77
407.75

407.84

407.68
407.66

407.59

407.88

M29B 11

407.92

407.82

407.76
407.74

407.56

408.07

408.31

M30B12

408.37

408.28

408.20

408.25

408.29

408.12

408.09

408.43

408.53

408.45

410.06
408.07

408.19

408.29

408.28

408.62

408.60

M3213.1

408.63

409.07

408.59

408.41

408.44

408.70

408.72

408.71

408.67

408.66

408.76

408.75
408.46

408.51

408.56

408.73

408.75

408.52

408.60

M31B14

408.62

408.46

408.50

408.50

408.45

408.53

408.68

408.68

408.64

408.69

408.65

408.66

408.57

408.60

408.72

M29B14.3

408.73

408.64

408.65

408.60408.56

408.59

408.60

408.69

408.70

408.60

408.56

408.50

408.53

408.49

408.58

408.56

408.58

408.60

408.61

408.55

408.58

408.52

408.52

408.72

411.42

411.45

411.46

408.55

408.47

408.44

408.46

408.50

408.51

408.51

408.52

408.53

408.53

408.54

408.55

408.56

408.56
408.56

408.55

408.53

408.51

408.52

408.50

408.49

408.46

408.53

408.49

408.54

408.45

408.49

408.48

408.53

408.53

408.54

408.54

408.53

408.54

408.57

408.57

408.59

408.62

408.54

408.54

408.53

408.48

408.50

408.54

408.51

408.51

408.49
408.49

408.49

408.49

408.51

408.50

408.47

408.49

408.49

408.42

408.43

408.48

408.43

408.40

408.42

408.38

408.45

408.42

408.39

408.42

408.40

408.36

408.37

408.37

408.37

408.41

408.43

408.40

408.42

408.42

408.40

408.44

408.49

408.53

408.44

408.51

408.49

408.46

408.49

408.48

408.46

408.54

408.51

408.52

408.52

408.54

408.58

408.58

408.59

408.58

408.58

408.60

408.58

408.59

408.58

408.60

408.58

408.59

408.60

408.62

408.62

408.62

408.63

408.60

408.65

408.64

408.65

408.66

408.60

408.60

408.60

408.59

408.55

408.57

408.61

408.63

408.62

408.63

408.56

408.55

408.57

408.56

408.55

408.54

408.29

408.30

408.26

408.38

408.35

408.46

408.44

408.54

408.54

408.62

408.63

408.63

408.65

408.64

408.61

408.61

408.58

408.56

408.61

408.62

408.64

408.64

408.63

408.59

408.58

408.58

408.57

408.56

408.56

408.55

408.56

408.57

408.60

408.58

408.62

408.51

408.56

408.56

408.58

408.62

408.61

408.58

408.58

408.58

408.55

408.58

408.57

408.55

408.50

408.55

408.52

408.57

408.59

408.61

408.62

408.63

408.59

408.59

408.62

408.59

408.61

408.65

408.63

408.62

408.65

408.63

408.57

408.60

408.54

408.55

408.49

408.48

408.47

408.48

408.51

408.50

408.51

408.52

408.52

408.53

408.48

408.53
408.51

408.50

408.47

408.51

408.52

408.52

408.52

408.51

408.51

408.50

408.54

408.52
408.53

408.51

408.53

408.54

408.51

408.49

408.50

408.52

408.48

408.47

408.50

408.48

408.47

408.48

408.47

408.46

408.39

408.39

408.35

408.32

408.29

408.29

408.28

408.25

408.30

408.41

408.39

408.34

408.29

408.28

408.27

408.28

408.28

408.29

408.33

408.36

408.31

408.31

408.29

408.34

408.35

408.33

408.31

408.31

408.30

408.29

408.31

408.31

408.35

408.36

408.31

408.31
408.34

408.37

408.39

408.41

408.41

408.39

408.36

408.31
408.30

408.30 408.31

408.29
408.29

408.31

408.32

408.33

408.40

408.38

408.35

408.34

408.32

408.33

408.35

408.35

408.34

408.40

408.40

408.42

408.43

408.39

408.41

408.38

408.34

408.31

408.31

408.30

408.30

408.31

408.31

408.34

408.36

408.37

408.37

408.37

408.38

408.37

408.20

408.35

408.36

408.39

408.39

408.34

408.35

408.41

408.40

408.34

408.35

408.39

408.37

408.40

408.42

408.40

408.41

408.43

408.48

408.51

408.52

408.52
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LE TUBAZIONI SARANNO INSTALLATE IN MODO DA PERMETTERE IL COMPLETO SVUTOTAMENTO DELL'IMPIANTO E SARANNO DOTATE  DI ATTACCHI SUPPLEMENTARI PER IL LAVAGGIO DELLE RETI
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I SOSTEGNI E GLI ANCORAGGI SARANNO REALIZZATI SECONDO LE NORME UNI 10779 E SARANNO IN ACCIAIO ZINCATO.  I COLLARI DOTATI DI RIVESTIMENTO INTERNO IN GOMMA SARANNO DEL TIPO APRIBILE
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Gruppo di pompaggio FFP: portata: 800l/min prevalenza: 9,4 bar rispondente norma uni 12845, composto da elettropompa+motopompa+pompa pilota
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CIRCUITO FFP
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CIRCUITO DI SFIORO
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CIRCUITO DI PROVA
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CIRCUITO ATTACCO UNI 70 AUTOPOMPA VVF
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CIRCUITO MANDATA CHIUSA
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CIRCUITO SPRINKLER 
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CIRCUITO ADDUZIONE RETE IDRICA IN VASCA
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MARMITTA DI SCARICO FUMI DALLA MOTOPOMPA
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CIRCUITI POMPE SENTINA + TROPPO PIENO + SVUOTAMENTO VASCA
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LEGENDA
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